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§ 46 Asianro 4150/12.00.01.00/2018 
 
 
Palveluverkostotyötä ohjaavat periaatteet ja tavoitteet 
 
 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 
Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 
yhteistyö 

 
 
 Selostus ja perustelu  
 

Kasvun ja oppimisen palvelualueella on meneillään kokonaisvaltainen 
palveluverkoston tarkastelu. Tarkastelu keskittyy ensisijaisesti varhais-
kasvatus-, perusopetus-, nuoriso- ja lukiopalveluihin, mutta mukana 
tarkastelussa ovat myös hyvinvoinnin edistämisen palvelualue, tilakes-
kus, kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus.  
 
Verkoston tarkastelulla on ohjausryhmä, jonka tehtävänä on ohjata ja 
seurata verkostoselvitystyötä ja sen etenemistä valtuustopäätösten mu-
kaisesti, kaupungin strategiset tavoitteet ja talouden ehdot huomioiden. 
 
Ohjausryhmälle on yhteistoiminnallisesti valmisteltu liitteenä oleva esi-
tys palveluverkostotyötä ohjaaviksi periaatteiksi ja tavoitteiksi ja oh-
jausryhmä on käsitellyt ne kokouksessaan 8.5.2018. Ohjausryhmän kä-
sittelyn jälkeen palveluverkostotyötä ohjaavat periaatteet ja tavoitteet 
esitetään Kasvun ja oppimisen lautakunnalle hyväksyttäviksi 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy liitteenä olevat palvelu-

verkostotyötä ohjaavat periaatteet ja tavoitteet. 
 

 
 
Liitteet 3 4150/2018 Palveluverkostotyötä ohjaavat periaatteet ja tavoitteet  
 
 Valmistelija  

Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003 
Juha Parkkisenniemi puh. +358 44 718 4008 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen. 
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Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Liitteeseen 3 lisätään kohtaan: Pedagoginen ja taloudellinen toimivuus, sul-
kuihin luvut (120 / 240). 
 
Heikki Meriranta poistui kokouksesta klo 18.42 tämän pykälän käsittelyn ai-
kana. 
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